Większe państwa rzeszy choć pochwalają surowsze
względem socjalistów przepisy, występują przeciw
wzmocnieniu centralnej władzy cesarskiej.

Towarzystwo drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej
Na żądanie kilku akejonarjuszów posiadających

znaczną liczbę akcyj drogi żelaznej warszawsko-te-
respolskiej, rada zarządzająca na posiedzeniu z dnia
25 lipca (6 sierpnia) 1878 r. postanowiła zwołać nad­
zwyczajne zebranie ogólne akejonarjuszów na dzień
31 sierpnia (12 września) r. b., na którem poddanym
będzie pod uchwałę wniosek ze strony akcjonari”
gzów dotyczący funduszów ich własnoś^
cych. ,
. t0 ydby.ein zostanie w powyższym . mieszkania 6.

—14855—3—6 Snchowiocka.

W z. , I—> & <_> -E5
ha . n"n znająca af? praktycznie
W -§ii8podarstwie, życzy Sabie objąć mifeisee
ba ^,.ftlf,zawie lub na prowincji Wiadomość
W»lU ł S’ Nowogrodzkiej Nr 16, gdzie stróż

*kai« miejsce -14991-3-3

Magistrat mhsta Warszawy.
W dniu 16 (28) Sierpnia 1878 roku o godzinie 12 m.<j w p ładnie, odbywać się bę­

dzie w sali licytacyjnej Ma-ristratu, licytacja głośna na dostawę dla miasta W .rszawy 470
sążni kwadr kostek kamiennych z granitu uorwegskiego. od rs 28 k >p 66*/s za sążer. kwa­
dratowy. J ŁT • ł <

konkurenci nie życzący stawać do licytacji głośnej.

RADA MIEJSKA WARSZAWSKA
Dobroczynności Publicznej.

Podaje niniejezem do wiadomości, iż w dniu 21 Sierphia (2 Września) r. b. o godzinie
1-ej z południa odbędzie się przeęl tąż Rudą powtórna, ol zmniejszonej ceny dzierżawnej pu­
bliczna in plus licytacja przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna, na 3-en letnie
od 1/13 Października 1878 r. do dnia 1/13 Października 1881 roku, wydzierżawienie piwnie
do Szpitala Ś-go Łazarza w Warszawie należących i na terrytorjum teg-ż szpita.a znajdu­
jących się. .

Praetinm do licytacji ustanawia się na Rsr. 390 tytułem rocznego czynszu dzierżą wne-
go, — wysokość zaś vadium na Rsr. 150.